PAGE
3

Решение №024/10/18.1-447/2019

«6» июня  2019 года
     г. Красноярск

Комиссия Красноярского УФАС России по рассмотрению жалоб на нарушения при организации и проведении торгов, а также порядка заключения договоров в составе: (далее – Комиссия), рассмотрев  в соответствии со статьей 18.1 жалобу физического лица на действия организатора торгов – финансового управляющего при проведении торгов в форме публичного предложения по реализации имущества ИП Михайлюка С.В.: «здание, кадасровый номер 24:58:0805001:536, нежилое, адрес: ЗАТО Железногорск, п.Подгорный, ул. Полевая, ГК 1А, бокс 3, площадь 24,1 кв.м (сообщение на ЕФРСБ 3532040, извещение №482-ОТПП на электронной площадке «Россия Онлайн»)(далее - торги),

РЕШИЛА:

Признать жалобу необоснованной.

	Председатель Комиссии

	Члены Комиссии

1